
GODINA LVIII Apatin, 17. mart  2022. godine BROJ 5

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 401 - 96 /2022 - III
Дана, 17. марта 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

41.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систему („Службени гласник Републике Србије“ 
број 54/2009, 73/2010, 101/2010 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013,142/2014,68/2015 – др. 
закон, 103/2015, 99/2016 и 113/2017,195/201/,31/2019,72/2019 и 149/2020), члана 14. Одлуке о буџету 
општине Апатин за 2022. годину („Службени лист општине Апатин“ број 22/2021) и на основу члана 
69. став 1. тачка 11. Статута општине Апатин („Службени лист општине Апатин“ број 1/2019 и 
21/2020- исправка), Општинско веће општине Апатин на 44. седници одржаној дана 17. марта 2022. 
године доноси 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Апатин за 2022. годину („Службени лист 
општине Апатин“ број 22/2021), Раздео 5: Општинска управа општине Апатин, Програм 15: Опште 
услуге локалне самоуправе, ПА: Функционисање локалне самоуправе и градских општина, функција 
130 – опште јавне услуге некласификоване на другом месту, економска класификација 499 – средства 
резерве, позиција 55 – текућа буџетска резерва, одобрава се коришћење средстава у износу од 
4.823.856,00 динара, за извођење радова на унапређењу јавне расвете у циљу рационализације 
потрошње електричне енергије у Апатину.

II

Средства из тачке I овог решења распоређују се у оквиру Раздела 5 – Општинска управа општине 
Апатин, Програм 2: Комуналне делатности, ПА: Управљање/одржавање јавним осветљењем, 
функција 640 – Улична расвета,  отвара се нови пројекат: 5002 „Пројекат унапређења јавне расвете“, 
економска класификација 511 – Зграде и грађевински објекти, отвара се нова позиција 101/1.

III
 
О реализацији овог решења ће се старати Одељење за привреду и финансије Општинске управе 

општине Апатин.
IV

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Апатин“



STRANA 69 - BROJ 5 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 17. MART 2022. GODINE

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 023 – 2 /2022-III
Дана, 17. марта 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

42.
         
На основу члана 69. став 1. тачка 5.Статута 

општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 1/2019 и 21/2020 - исправка), 
а у вези са чланом 10. став 2. Правилника 
о додатнојобразовној, здравственој и 
социјалној подршци детету, ученику и 
одраслом („Службенигласник РС бр. 80/2018) 
Општинско веће општине Апатин на 44. 
седници одржаној, дана 17. марта 2022. године, 
доноси

З А К Љ У Ч А К

УСВАЈА СЕ Извештај Интерресорне 
комисије општине Апатин за 2021. годину бр. 
560-9/2022-IV/03 од 28.фебруара 2022. године. 



17. MART 2022 GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 5 - STRANA 70



17. MART  2022. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 5 - STRANA 71

Red.
br. N A Z I VSTRANA STRANA

S A D R @ A J
Red.
br. N A Z I V

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
ОПШТИНЕ АПАТИН

Решењe о одобравању средста-
ва из текуће буџетске резерве

Закључак о усвајању Извештаја 
о раду Интересорне комисије 
за процену потребе за додат-
ном образовном, здравственом 
и социјалном подршком дете-
ту, ученику одраслом и предло-
женим и пруженим подршкама 

68

69

41.

42.


